Canalizzazione Aria
Air ALU
T250
Elemento lineare per canalizzazione aria
Linear element for canalization of air - Elément droit pour canalisation air
T500
Elemento lineare per canalizzazione aria
Linear element for canalization of air - Elément droit pour canalisation air
T100
Elemento lineare per canalizzazione aria
Linear element for canalization of air - Elément droit pour canalisation air
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 01 - NERO
BLACK - NOIR
€ F. 03 - BIANCO
WHITE - BLANC
€ Ø L
ALN060T250 11,26 ALB060T250 11,26 60 250 1
ALN080T250 13,84 ALB080T250 13,84 80 250 1
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 01 - NERO
BLACK - NOIR
€ F. 03 - BIANCO
WHITE - BLANC
€ Ø L
ALN060T500 16,34 ALB060T500 16,34 60 500 1
ALN080T500 20,51 ALB080T500 20,51 80 500 1
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 01 - NERO
BLACK - NOIR
€ F. 03 - BIANCO
WHITE - BLANC
€ Ø L
ALN060T100 20,21 ALB060T100 20,21 60 1000 1
ALN080T100 30,31 ALB080T100 30,31 80 1000 1
 L
 L
 L
Condotti in alluminio rigido

Les produits dans cette section peuvent être utilisés indifféremment pour les poêles à bois ou à pellet.
apros.it 8382
Ai
r A
LU
Canalizzazione Aria
T150
Elemento lineare per canalizzazione aria
Linear element for canalization of air - Elément droit pour canalisation air
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 01 - NERO
BLACK - NOIR
€ F. 03 - BIANCO
WHITE - BLANC
€ Ø L
ALN060T150 32,61 - - 60 1500 1
ALN080T150 52,82 - - 80 1500 1
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 01 - NERO
BLACK - NOIR
€ F. 03 - BIANCO

 L
C090
Curva a 90° femmina-maschio per canalizzazione aria
90° Bend female-male for canalization of air
Coude 90° femelle-mâle puor canalisation air
C90F
Curva a 90° femmina-femmina per canalizzazione aria
90° Bend female-female for canalization of air
Coude 90° femelle-femelle puor canalisation air
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 01 - NERO
BLACK - NOIR
€ F. 03 - BIANCO
WHITE - BLANC
€ Ø A
ALN060C090 16,04 ALB060C090 16,04 60 114 1
ALN080C090 19,91 ALB080C090 19,91 80 96 1
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 01 - NERO
BLACK - NOIR
€ F. 03 - BIANCO
WHITE - BLANC
€ Ø A
ALN060C90F 17,32 ALB060C90F 17,32 60 114 1
ALN080C90F 24,25 ALB080C90F 24,25 80 96 1
0.8
3.2
 (            )12.5
 A

Descrizione revisione Autore revisione Data revisione
Rev.
Tolleranze generali del disegno / Generals tolerances drawing :
ALN080C90F
C045
Curva a 45° femmina-maschio per canalizzazione aria
45° Bend female-male for canalization of air
Coude 45° femelle-mâle puor canalisation air
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 01 - NERO
BLACK - NOIR
€ F. 03 - BIANCO
WHITE - BLANC
€ Ø A L S
ALN060C045 15,47 ALB060C045 15,47 60 119 205 64 1
ALN080C045 19,91 ALB080C045 19,91 80 115 193 59 1
0.8
3.2
 (            )12.5
 45°

Descrizione revisione Autore revisione Data revisione
Rev.
Tolleranze generali del disegno / Generals tolerances drawing :
ALN060C045x2
C45F
Curva a 45° femmina-femmina per canalizzazione aria
45° Bend female-female for canalization of air
Coude 45° femelle-femelle puor canalisation air
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 01 - NERO
BLACK - NOIR
€ F. 03 - BIANCO
WHITE - BLANC
€ Ø A L S
ALN060C45F 19,07 ALB060C45F 19,07 60 121 207 64 1
ALN080C45F 25,98 ALB080C45F 25,98 80 123 201 66 1
0.8
3.2
12.5
 S

LU
Canalizzazione Aria
RACT
Raccordo a “T” femmina-femmina per canalizzazione aria
Tee pipe fitting female-female for canalization of air
Té 90° femelle-femelle pour canalisation air
TAPP
Tappo per raccordo a “T“
Tee cap - Tampon pour té 90°
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 01 - NERO
BLACK - NOIR
€ F. 03 - BIANCO
WHITE - BLANC
€ Ø L L1
ALN060RACT 63,51 ALB060RACT 63,51 60 210 106 1
ALN080RACT 50,81 ALB080RACT 50,81 80 210 104 1
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 01 - NERO
BLACK - NOIR
€ F. 03 - BIANCO
WHITE - BLANC
€ Ø h
ALN060TAPP 25,98 ALB060TAPP 25,98 60 64 1
ALN080TAPP 25,12 ALB080TAPP 25,12 80 64 1
0.8
3.2
 (            )12.5
 h

Rev.
(a)
Descrizione revisione Autore revisione Data revisione
Rev.
Tolleranze generali del disegno / Generals tolerances drawing :
MAFE
Manicotto femmina/femmina
Muff female-female - Manchon femelle-femelle
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 01 - NERO
BLACK - NOIR
€ F. 03 - BIANCO
WHITE - BLANC
€ Ø h
ALN060MAFE 15,47 ALB060MAFE 15,47 60 60 1
ALN080MAFE 14,72 ALB080MAFE 14,72 80 75 1
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 01 - NERO
BLACK - NOIR
€ F. 03 - BIANCO

Silicone ring - Rosace silicone
L
L1
65
 5
6
 h
 1
   15
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles
F. 01 - NERO
BLACK - NOIR
€ F. 03 - BIANCO
WHITE - BLANC
€ Ø
ALN060FLEG 10,68 ALB060FLEG 10,68 60 1
ALN080FLEG 11,55 ALB080FLEG 11,55 80 1
FLEG
Fascetta reggitubo
Support pipe clip - Collier de soutien pour tuyaux
CAP1